
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2023-00456046- -UNC-ME#LH

 
VISTO las presentes actuaciones, y

CONSIDERANDO

Que se solicita rectificar la RR-2023-2619-E-UNC-REC por la que se otorga el
suplemento por Mayor Responsabilidad a la agente Ana Lía REALE (legajo 5105),
personal del Laboratorio de Hemoderivados “Presidente Illia”, equiparado a un cargo
interino de la categoría 3 Agrupamiento Asistencial – Subgrupo “A” (código 3663/7A);

Lo solicitado y manifestado por el citado Laboratorio en orden 34;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E:

ARTÍCULO 1°. Rectificar la RR-2023-2619-E-UNC-REC y, en consecuencia, donde
dice: “...legajo 5105 ...”, debe decir: “...legajo 51059...”.-

ARTÍCULO 2°. Tómese razón, comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a
la Dependencia de origen.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 5 de Diciembre de 2023
	numero_documento: RR-2023-2933-E-UNC-REC
		2023-12-01T16:23:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-05T13:38:42-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-12-05T13:38:43-0300
	GDE UNC




